#*

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Name

581

361

747

421

529

121

165

632

645

68

186

307

119

333

580

500

670

589

522

281

429

301

834

344

16

546

224

264

444

419

CPF

04833973340

07532656993

04281439110

04612278518

04872530519

02870272103

00548431116

03058770111

01311562680

08050878694

10556071611

03562121148

00910658447

01432275135

71236244168

03673787101

32558702831

04246694126

99684225172

35935198878

05053534403

44141696153

00682971901

69344337187

01928128157

02115285522

67845770604

36388424104

11965822703

56832427549

55376525368

Cotas

Negros

Indigenas

Negros

Indigenas

Negros

Nota Final PS2020

9.00

9.00

9.00

8.75

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.25

8.25

8.25

8.25

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.75

7.75

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.25

4.00

Resultado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e Classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e nao classificado
Aprovado e ndo classificado

Aprovado e ndo classificado



# | Name | CPF Cotas Nota Final PS2020 Resultado

Sum 12187 SUM 249.00



